ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.10.2021№202
О приеме предложений о кандидатурах

на должность председателя Контрольно-

четного органа Фёдоровского городского

поселения Тосненского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, Уставом Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, учитывая заявление председателя Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области о досрочном прекращении своих полномочий совет Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Провести прием предложений в совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области о кандидатурах на должность председателя Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в сроки, установленные настоящим решением.

2. Установить срок приема предложений в совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области о кандидатурах на должность председателя Контрольно-счетного органа Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области в течение десяти дней со дня, следующего за днем принятия настоящего решения.

3. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Фёдоровского городского поселения                                                                О.Р. Ким

Тосненского муниципального района

Ленинградской области